Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 291,208.07

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 267,143.15

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 4,307.00

Total 271,450.15

El monto de : **Doscientos setenta y un  mil cuatrocientos cincuenta con 15/100 (271,450.15)